

ODADAN HABERLER

YÖNETİM KURULUNUN 1965 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

I — Elektrik Mühendisliği ile ilgili faaliyetler :

1 — II. 5 Yıllık Plânın hazırlanmasında Odamız İhtisas sahasına giren kısımlarında gerekli çalışmalara katılmak. Hükümete ve mevzularda yardımcı olmak. Gerekli hallerde komisyon kurmak, rapor hazırlamak, raporu hükümete ve icabı halinde kamu oyuna sunmak.

2 — Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Köy İşleri Bakanlığı Teşkilât Kanunu, Devlet Memurları Kanunu ve Türkiye Elektrik Kurumu ile ilgili çalışmaları yakinen takip etmek, toplantılar ve neşriyatla üyelerimizin bu mevzuda bilgi sahibi olmalarını temin etmek; kanunların Odamız mensuplarının menfaatlerine uygun olarak çıkması mevzuatında faaliyet göstermek.

3 — Mesleki ve sosyal konularda konferanslar ve seminerler tertip etmek, aktüel konularda açık oturum yapmak ve konferans tertip etmek.

4 — Telsiz Kanununun Amatör Radyoculuğa imkân verecek şekilde tadili işini takip etmek.

5 — Proje ve inşaat ihalelerinin üyelerimiz menfaatine ve asgari mühendislik standartlarına uygun kalitede yapılması, Serbest Müşavir Mühendislik bürolarının teşekkülüne imkân verir şekilde yapılmasına çalışmak, şantiyelerde Elektrik Mühendisi istihdamını sağlamak, bu mevzuda görüş birliğinde olduğumuz Odalarla sıkı işbirliği yapmak.

6 — Elektrikle alakalı tesisat ve aydınlatma projelerinin Odamızca vizesini temin için faaliyet göstermek, Odaya bu yoldan gelir kaynağı teminine çalışmak, başka meslek dallarındaki şahısların Elektrik Mühendisliği alanındaki faaliyetlerine engel olmak yolunda faaliyette bulunmak.

7 — Odamız ihtisas sahasına giren teşekküllerle işbirliği yapmak. (Dünya Enerji Konferansı Türk Milli Komitesi, CIGRE, CCITT, Standartlar Enstitüsü, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu v.s.), bu kuruluşlardaki delegelerimizden zaman zaman faaliyetleri hakkında malûmat almak.

8 — III. Teknik Kongre hazırlıklarına başlamak.

9 — İthalât kotaları ile ilgili çalışmalara katılmak.

II — Üyelerimizle İlgili faaliyetler :

10 — özel Yardım Sandığı Statüsü faaliyetlerini genişletmek, üyelerimiz arasında yardımlaşma ve dayanışma temin etmek.

11 — Üyelerimiz arasında sosyal faaliyetlerin artırılması ile yakınlık sağlamak, tanışma temin etmek.

12 — İleride üyemiz olacak öğrencilerin abone kaydedilmesi konusunda faaliyetlere devam etmek ve bununla ilgili işleri yürütmek.

13 — Üyelerimize burs temini hususunda faaliyet göstermek, üyelerin mesleki ve diğer konularda eğitimi için çalışmak yapmak.

14 — Teknik Personel ücretleri ile ilgili çalışmaları yakinen takip etmek, bu çalışmalara iştirak etmek, 4/10195 sayılı kararnamenin değiştirilmesi hususunda çalışma yapmak.

III — Oda ve Birlikle ilgili faaliyetler :

15 — Çalıştıkları yere ve konularına göre tasnifli bir üye rehberi hazırlamak için çalışmalara başlamak.

16 — Jübileler tertip etmek.

17 — Oda Merkezinin sosyal faaliyetler, görüşme ve sohbet imkânları yönünden üyelerin rağbetini temin edecek şekilde tefrişi ve dekorasyonunu tamamlamak, bunun için yardım teminine çalışmak.

18 — İstanbul Şubemizle olan münasebetleri daha sıkı bir işbirliği içerisinde yürütmek.

19 — Odaların hükmi şahsiyete sahip olmaları ile ilgili kanun çalışmalarını yakinen takip etmek, Umumî Heyetin tasvibinden geçen tasarrufların ruhuna uygun bir kanun çıkması hususunda faaliyet göstermek, bu hususta görüş birliğinde olduğumuz Odalarla işbirliği yapmak.

IV — Yayın faaliyetleri :

20 — Derginin muntazam çıkarılmasına, seviyesinin yükseltilmesine, geliştirilmesine çalışmak, aktüel konularda yayınları artırmak.

21 — Dergi masraflarını karşılayabilmek için reklâm ve ilân temini hususunda faaliyet göstermek.

22 — Mesleki konularda faydalı yayınlarda bulunmak.

23 — Bir kitaplık tesisine çalışmak.

V — Mail hususlarla ilgili faaliyetler :

24 — Odanın malî bünyesini kuvvetlendirmek için aidat toplam hususunda faaliyet göstermek.

25 — Odaya, Bakanlıklar, İdareler Bütçelerinden tahsisat konmasının teminine çalışmak.

İr Odamız Dünya Enerji Konferansı Türk Millî Komitesi Yönetim Kuruluna seçilmiştir.

İr 17 Mayıs 1965 tarihlerinde İstanbul'da toplanacak Simpazyumda Türk Delegasyonunda Odamız delegeleri şunlardır :

1. Necdet Tanay
2. Nevvar Sünnetçioğlu
3. Hüseyin özaydın
4. Cüneyt Olgaç
5. Macit Onganer
6. Özdemir Gülan
7. Rezzan Baykent
8. Muammer önol
9. Nuri Akdemir
10. Fikret öncel

•fa II. Teknik Kongremiz temennilerinden olarak Elektroteknik Ana Sanayimizin kuruluşu hakkında bir çalışma yapmak üzere bir komisyon kurulmuştur.

İç Darbe Gerilimi Standart tasarısı hakkında Odamız görüşü TSE'ye bildirilmiştir.

İç Emniyet Transformatörleri Standart tasarısı hakkında Odamız görüşü TSE'ye gönderilmiştir.

•fa Mali imkânlarımız dolayısıyla TMMOB ne borcumuzu ödeyemediğimizden ve XI Genel Kurulumuzca, yönetim kuruluna verilen selâhlyet dahilinde TMMOB Genel kurulunca İştirak etmememize yönetim kurulunca karar verilmiştir.

İr Sosyal komisyonumuz Vural Akın, Esat Yazgan ve Mehmet Atacan'ın iştirakiyle teşekkül etmiştir.

İSTANBUL ŞUBEMİZDEN HABERLER :

ir İSTANBUL ŞUBEMİZ Küçükparmakkapı Sokak, Kadri Han Kat 1, No : 3 - Beyoğlu adresinde bir büro tutmuştur. Üyelerimizin ilgileri ile büyük bir meslekdaş gurubunun bulunduğu İstanbul'da Odamıza lâyık bir şube faaliyeti elde edilebilecektir. Şubemizin telefon no. su 44 47 96/3 dür.

İr İstanbul Şubemiz Yönetim ve Murakebe Kurulu şöyledir :

Başkan : B. Karafakıoğlu.
Sekreter : M. Onganer
Sayman : O. Gülan
Üye : S. Erengil
Üye : M. önol

Murakıplar :

I. Ş. Esgün, F. Çelikoğlu.

Macit Onganer'in istifası ile açılan murakıplığa yedeklerden Zahit Toker gelmiştir.

ÜYELERİMİZDEN HABERLER

İf E.I.E. Genel Müdürü Sayın İbrahim Deriner Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarlığına atanmıştır. Sayın Deriner aym zamanda E.İ.E. idaresindeki görevine de devam edecektir. Başarılar dileriz.

İr Üyemiz Ayhan Çilingiroğlu OECD Müşaviri olarak Portekizde bulunmaktadır. Çilingiroğlu bilâhare Dünya Bankasında çalışmak üzere Amerika'ya gidecektir. Başarılar dileriz.

•fa Yönetim Kurulu üyelerimizden M. Ali Unsal PTT idaresi Teknik İşler Dairesi Başkan Yardımcılığına atanmıştır. Başarılar dileriz.

İr Bn. Şerife Sezgin ile Üyemiz Nail Türkhan 7 Mart günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

•fa Bn. Barış Berköz ile Üyemiz Ş. Taner Arıburnu 13 Nisan günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

ir Bn. Betigül Gündoğan ile Üyemiz Münir Günsür 14 Nisan günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

ir Fiz. Y. Müh. Sevim Demiralp ile Üyemiz Özdemir Kazancı 23 Nisan günü nişanlanmışlardır. Mutluluklar dileriz.

İr Bn. Semiramis Kocamanoğlu ile Üyemiz Bülent İhsan 19 Nisan günü evlenmişlerdir. Mutluluklar dileriz.

ir Bn. Vahide Ural ile Üyemiz Cem Samanlı 29 Nisan günü evlenmişlerdir. Mutluluklar dileriz.



**MÜHENDİS ARANIYOR
SAMSUN BELEDİYESİ BAŞKANLIĞINDAN**

4/10195 sayılı personel yönetmeliği gereğince yevmiyeli askerliğini yapmış Elektrik Y. Mühendisi alınacaktır, isteklilerin belgeleri ile birlikte belediyemize müracaat etmeleri rica olunur.

**MÜHENDİS ABANIYOR
VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN**

r Genel Müdürlüğün Abide ve Yapı İşleri Başkanlığına çalıştırılmak üzere Bilgi Y. Elek. Mülk. veya mühendisi alınacaktır. İsteklilerin öz lük İşleri Müdürlüğüne müracaat etmeleri rica olunur.

OUöHsiF5flieai6aiEaRsriraiötihatf2]ii*it(FS)[sfiiHittidi=^tsiBS|i[=ui=ii=Fw£m=!n=<sm=ii=ii=iit=ui3ii=i]ii=i iisitsnis

İLAN

İdarelerce muhtelif tarihlerde hasırlan en ve ilgili mercilerce tasdik edilmiş hulusundn L-5ngıda kurak lerlfkiklcri yfiain Enerji Kultıl rıntü Projeleri ihtiyar; sn ii İplerinin latJfadeslno aızrjülmıgtr. Bedelleri i.i'.i.l.-.lü,J- l--IL,III edilebilir.

BfıtgC	t I *'t ff t "	GrtfıML ItV.	(JL'rlm<: Kg/nuu'	DETH-IL (III'-I	İroİLLiir Cimi	DoVre	Btr Ntijtbi- BIHİ. T* I*	HfirJ TSTLİHİ- smıt Hce. T. TA
1	25 ti im- Cn	10-.15-33	1S	EkilOii	Mesnet	Tek	200	600
1	35 mm! cju	İŞrİB-fâ	1S	Beton	Mesuul/Zinch	Çift	200	600
1	1û m m' Cu	33	11	Ağaç	Marafıt	Tek	•200	600
1	50/B mm= Al/5t	10İ10/33	11	Beton	Mesnet/Zincir	Çift	200	666
1	50/3 mm* Al/St			Beton	Mesnet	Teli	200	600
	50 mrn- AJ	15	6	Aguç	Meanet	Telt	200	600
\	150/25 nun= (300 Men)	66	S	Demir	Zincir	Tek	300	060
	AJ/3t							
2	150/35 unu= (300 Men)	33	£	Demir	Zincir	Tek	360	900
	Al/at							
i	50/s nm* Ai/st	33	s	Demir	Zincir	Tek	300	000
	25 nını- Cu	İD	1a	Demli:	Mesnet	Tek	300	1500
2	Z5 m m ² Cu	15	16	Keton	Mesnet	Tek	20u	600
2	tt5 mm" CU	15	16	Demir	Mesnet			
2	35 mm- Cu	15	İS	Beton	Mesnet	Tek	200	600

Ap>aç direk (Tek tlıruk, <jjft direk, takozu ejift direk, A direği (trafo direği3 yardımcı isc^lm cetvelleri.

10 TX.

Elektrik İg-lerl Etüt İfıMeSi
Dpnılrtofie - ANKAİEA

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR OD AL Aİİİ BİRLİĞİNDEN

Münhal bulunan Birlik Genel Sekreterlik makamına 7303 sayılı ka- nunla tâdil olunan 6235 sayılı kanunun 7 ve birlik talimatnamesinin 28. maddesi gereğince bir tâyin yapılacaktır. Şartlar Odalar Birliğinden veya odamızdan öğrenilebilir. Aylık ücret 1500 TL. dır. İsteklilerin gerekli vesikalarla birlikte 15 Haziran İDÖS akşamına kadar birliğe müracaatları.

,+-K+**+1£***+**+#*****+***_**_*+*7İf**+**^^

I İSTÖİ KİMYA MÜHENDİSLt&l TEKNİK KONGRESİ

Kimya Mühendisleri Odası tavafindan düzenlenen 1 inci Kimya Mü- hendisliğı Teknik Kongresi Ankara'da 18 -19 - 20 Haziran tarihleri ara- sında yapılacaktır, Kongrenin konularını genel olarak, Kimya Mühendis- liğı prosesusları ve operasyonları ile kimyasal teknolojideki son gelişme- ler, Türkiye'deki kimya endüstrisi ile ilgili bazı özel problemlerin çözümü teşkil edecektir. E aşarı lar dileriz,

Süper

PAŞA LİMANI C.69 ÜSKÜDAR

**HER CİNS TRANSFORMATÖR VE REDRESÖR — MANYETİK
LİFT VE SEPARATÖRLERİ — ASANSÖR AC VE DC FREN
MİKNATISLARI, KAPI KONTAKLARI VE KAT
ŞALTERLERİ — REAKTÖR VE AKIM
TRANSFORMATÖRLERİ İMALATI**

Simpson
Electric Company

Walter BRANDT GmbH
Selenyum ve Silikon Fabrikaları

TÜRKİYE MÜMESSİLLİĞİ

